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KOMMISSIONENS FORORDNING (EG) nr 444/2007
av den 23 april 2007

om indring av rddets forordning (EG) nr 41/2007 avseende fingstbegrinsningar for bestindet av sill
i ICES-omréidena I och II

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR ANTAGIT
DENNA FORORDNING

med beaktande av rddets forordning (EG) nr 41/2007 av den
21 december 2006 om faststillande for 2007 av fiskemojlig-
heter och dirmed foérbundna villkor for vissa fiskbestind och
grupper av fiskbestdnd i gemenskapens vatten och, for gemen-
skapens fartyg, i andra vatten dir fingstbegrinsningar kravs ('),
sarskilt bilaga IB, och

av foljande skal:

(1) I forordning (EG) nr 41/2007 faststdlls for 2007 fiske-
mojligheter och dirmed forbundna villkor for vissa fisk-
bestdnd och grupper av fiskbestdnd i gemenskapens
vatten och, for gemenskapens fartyg, i andra vatten ddr
fangstbegransningar kravs.

(2) Efter samrdd mellan gemenskapen Firdarna, Island,
Norge och Ryska federationen den 18 januari 2007,
ndddes en overenskommelse om fiskemojligheterna for

bestdndet av atlantoskandisk sill (norsk varlekande sill) i
Nordatlantens ostra del. Den totala fingstbegransningen
for 2007 faststdlls till en nivd pd 1280 000 ton i full
overensstimmelse med de vetenskapliga utldtandena frin
Internationella havsforskningsrddet (ICES). Den &verens-
kommelsen bor inférlivas i gemenskapslagstiftningen.

(3)  Forordning (EG) nr 41/2007 bor dirfor dndras i enlighet
med detta.

HARIGENOM FORESKRIVS FOLJANDE.

Artikel 1
Bilaga IB till forordning (EG) nr 41/2007 skall dndras enligt
bilagan till den hir forordningen.

Artikel 2

Denna férordning trader i kraft den tredje dagen efter det att
den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning.

Denna forordning 4r till alla delar bindande och direkt tillimplig i alla medlemsstater.

Utfirdad i Bryssel den 23 april 2007.

() EUT L 15, 20.1.2007, s. 1.

Pd kommissionens vagnar
Joe BORG

Ledamot av kommissionen
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BILAGA

I bilaga IB till forordning (EG) nr 41/2007 skall uppgiften om arten Sill i EG-vatten och internationella vatten i ICES-
omradena ersittas med foljande:

"Art: Sill
Clupea harengus

Zon: EG-vatten och internationella vatten i zonerna I och II
HER/1/2.

Belgien
Danmark
Tyskland
Spanien
Frankrike
Irland
Nederlinderna
Polen

Portugal
Finland
Sverige
Storbritannien
EG

Norge

TAC

30

28 550
5000
94
1232
7 391
10 217
1445
94
442
10 580
18 253
83328

74995 ()

1280 000

Analytisk TAC

Artikel 3 i forordning (EG) nr 847/96 skall inte tillimpas.
Artikel 4 i férordning (EG) nr 847/96 skall inte tillimpas.
Artikel 5.2 i férordning (EG) nr 847/96 skall tillimpas.

(") Fangster som tas frn denna kvot skall dras av fran Norges andel av denna TAC (tilltradeskvot). Denna kvot far endast fiskas i EG-vatten

norr om 62 °N.

Sirskilda villkor:

Inom grinserna for ovan nimnda kvoter fir hogst de nedan angivna mingderna fiskas i de specificerade zonerna:

Belgien
Danmark
Tyskland
Spanien
Frankrike
Irland
Nederldnderna
Polen

Portugal
Finland
Sverige
Storbritannien

Norska vatten norr om 62 °N och fiskezonen
runt Jan Mayen (HER[*2AJMN)

2

28 550 (2

30 ()

@)
5000 (2)
94 ()
12320)
7391 ()
10217 )
1445 ()
94 ()
442 ()
10 580 ()
A

18 253 (2

(%) Nir alla medlemsstaternas samlade fingster uppnar 74 995 ton skall inga ytterligare fingster tillitas.”




